02/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/121B3808/03AGdBq24YBTEtCdKHD3MW1tYzFPtj18PKsgyfulF6Zz4TaEtOm0FCnH2P-0TlObzUlfbx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 039/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 039/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: ANBEZ ODONTO HOSPITALAR / CNPJ:
09.337.018/0001-58
OBJETO: aquisição de produtos para combate e prevenção do
novo coronavirus (teste rápido covid 19).
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2133 PROMOÇÃO DE AÇÕES DE COMBATE AO
COVID19
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE: 12142100- TRANSF. FUNDO A FUNDO DE REC.
DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL -
BLOCO DE MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE - REC. DESTINADOS AO
ENFRENTAMENTO DA COVID-19
VALOR TOTAL: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e
seiscentos reais)
ORDENADORA DA DESPESA: Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho/RN, 21/05/2021.

*Republicado pro Incorreção

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:121B3808

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/06/2021. Edição 2537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/